
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Zarządzenie 

 Burmistrza Ćmielowa Nr 97 /2021 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie: przeniesienia planu finansowego planowanych wydatków budżetu Gminy Ćmielów pomiędzy 

jednostkami budżetowymi : Urząd Miasta i Gminy w Ćmielowie a Ośrodkiem Pomocy Społecznej  

w Ćmielowie. 
Na podstawie art. 228 i art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) , w zw. z § 11 pkt. 5)  Uchwały  Nr  XXXVI /234 / 2021  Rady  Miejskiej w 

Ćmielowie z dnia 28  stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Miasta i Gminy Ćmielów na 2021  rok oraz  § 4 

Uchwały  Nr  XXXVI/ 235 / 2021  Rady  Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28  stycznia 2021 r. w sprawie w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ćmielów na lata 2021-2030 oraz w zw. z zapisami Zarządzenia 

Burmistrza Ćmielowa Nr 68 /2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie: upoważnienia kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Ćmielów do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetu Gminy w planie 

finansowym jednostki  oraz do zaciągania zobowiązań finansowych, postanawiam , co następuje : 

 

§ 1 

1. W związku ze zmianami w realizacji wydatków dotyczących świadczenia – „Dodatki mieszkaniowe” dokonuje się z 

dniem 1 września 2021r. w ramach budżetu  Miasta i Gminy Ćmielów przeniesienia części planu finansowego 

wydatków  pomiędzy Urzędem Miasta i Gminy w Ćmielowie a Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ćmielowie, jak niżej: 

1.1. Urząd Miasta i Gminy w Ćmielowie  zmniejszenie planu wydatków w  852. 85215 § 3110 :  - 20 000 zł. 

1.2. Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ćmielowie zwiększenie  planu wydatków w  852. 85215 § 3110 :  + 20 000 zł. 

2. Upoważnia się kierownika jednostki budżetowej Ośrodek Pomocy Społecznej w Ćmielowie do zmiany planu 

budżetowego jednostki, jak w ust.1 pkt.1.1. 

 

§ 2 

1. W związku ze zmianami w ramach Gminy Ćmielów w realizacji wydatków dotyczących świadczenia – „Pomoc 

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” dokonuje się z dniem 1 września 2021r. w ramach budżetu  Miasta i 

Gminy Ćmielów przeniesienia części planu finansowego wydatków  pomiędzy Urzędem Miasta i Gminy w Ćmielowie 

a Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ćmielowie, jak niżej: 

1.1. Urząd Miasta i Gminy w Ćmielowie  zmniejszenie planu wydatków w  854. 85415 § 3240 :  - 5 882 zł  

        oraz 854. 85415 § 3260 :  - 200 zł 

1.2. Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ćmielowie zwiększenie  planu wydatków w  854. 85415 § 3240 :  + 5 882 zł  

        oraz 854. 85415 § 3260 :  + 200 zł 

2. Upoważnia się kierownika jednostki budżetowej Ośrodek Pomocy Społecznej w Ćmielowie do zmiany planu 

budżetowego jednostki, jak w ust.1 pkt.1.1. 

 

§ 2 

Kierownicy jednostek w celu dokonania zmian w planie finansowym podejmują decyzje w formie zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Miasta i Gminy Ćmielów, których zmiana 

dotyczy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

         

       Burmistrz Ćmielowa  

       /-/ Joanna Suska 


